

3.2. 分项报价表

采购包 2

品目号	名称	单位	数量					品牌	型号	产地	单价		合计
			南京段	镇江段	常州段	无锡段	苏州段				(含税)	(含税)	
	一、基础设施监测预警												
	(一) 道路智能巡查车载系统												
1	智能车载巡查设备租用服务	项		3	3			国产	国产定制	中国	135000.00	810000.00	
2	数据处理服务	项		3	3			国产	国产定制	中国	81000.00	486000.00	
3	车辆安装配套	项		3	3			国产	国产定制	中国	4500.00	27000.00	
	(二) 智能巡查无人机系统												
4	无人机 (含 5G 物联网卡以及缺陷责任期流量费)	台	1					大疆	M3TD	中国	75000.00	75000.00	
5	无人机方舱 (机场)	台	1					大疆	机场 2	中国	60000.00	60000.00	
6	方舱基建工程	套	1					/	/	/	10000.00	10000.00	
7	遥控器	个	1					大疆	国产定制	中国	5500.00	5500.00	
8	5G 增强图传套件	个	1					国产	国产定制	中国	24000.00	24000.00	

9	边缘计算模块	个	1							1	瑞芯微	RK3588	中国	24000.00	24000.00	24000.00
10	无人机应用软件	套	1							1	国产	国产定制	中国	42000.00	42000.00	42000.00
11	数据对接、系统分析	项	1							1	国产	国产定制	中国	75000.00	75000.00	75000.00
12	保险（缺陷责任期内）	套	1							1	大疆	国产定制	中国	21250.00	21250.00	21250.00
13	六类非屏蔽双绞线	米	200							200	国产	国产定制	中国	10.00	10.00	2000.00
14	YJY-3*4mm ²	米	200							200	国产	国产定制	中国	15.00	15.00	3000.00
15	安装辅材	项	1							1	国产	国产定制	中国	2000.00	2000.00	2000.00
	(三) 桥梁结构监测系统															
16	光电挠度仪（含固定支架）	套	3	24	2	4	64	97	江苏科运	KYS-110	南京		58800.00	58800.00	5703600.00	
17	标靶（有源）	套	16	208	18	12	582	836	江苏科运	国产定制	南京		1540.00	1540.00	1287440.00	
18	视频监控摄像机	套		2			15	17	宇视	IPC-P6628-I RGC-X25-VD2	浙江		3300.00	3300.00	56100.00	
19	裂缝传感器	套		4		2	2	8	江苏科运	KY-N640	南京		6300.00	6300.00	50400.00	
20	应变传感器	套	2			2		4	江苏科运	KY-N100	南京		4200.00	4200.00	16800.00	
21	倾角传感器	套	3			11		14	江苏科运	KY-N30X	南京		13920.00	13920.00	194880.00	
22	智能振动传感器	套	2	12		2	28	44	江苏科运	KY-N400	南京		7280.00	7280.00	320320.00	

23	红外测温仪	套		18							江苏科运	KY-N220	南京	11200.00	201600.00
24	4G 物联网卡	项	2	12	1	3	32	50			中国	国产定制	中国	2700.00	135000.00
25	5G 路由器	套	2	12	1	3	32	50			中国	国产定制	中国	1500.00	75000.00
26	工控机	套	2	12	1	3	32	50			中国	国产定制	中国	11760.00	588000.00
27	RVV-3*2.5mm ²	米	600	3600	100	900	9600	14800			中国	国产定制	中国	14.28	211344.00
28	六类非屏蔽双绞线	米	600	3600	150	900	9600	14850			中国	国产定制	中国	14.00	207900.00
29	YJY-3*4mm ²	米	300	2400		600	6400	9700			中国	国产定制	中国	21.00	203700.00
30	线缆直埋施工	米	300	2400		600	6400	9700			中国	国产定制	中国	44.80	434560.00
31	线缆桥架/管道防护	项	2	12	1	3	32	50			中国	IC-007	中国	11200.00	560000.00
32	智能机箱（桥梁结构监测）	套	2	12	1	3	32	50			中国	H3C	中国	4350.00	217500.00
33	工业以太网交换机（外场接入）	套	2	12	1	3	32	50			杭州	IE4500-14S-10G	杭州	8596.40	179820.00
34	动态数据采集分析仪	台	1	4		1	6	12			江苏科运	KY-D120	南京	28350.00	340200.00
35	通用采集模块	台	1	2		2	1	6			江苏科运	KY-D130	南京	2700.00	16200.00
36	温度数据解析单元	项		9				9			江苏科运	KY-D140	南京	6750.00	60750.00

37	边缘计算网关	套	2	12	1	3	32	50	江苏 科运	KY-Z1	南京	35100.00	1755000.00
38	视频监控杆件（高8米）	套		2			15	17	国产	国产定制	中国	10500.00	178500.00
39	数据对接与配置	项	2	12	1	3	32	50	国产	国产定制	中国	18200.00	910000.00
40	设备安装与辅材	项	2	12	1	3	32	50	/	/	/	23800.00	1190000.00
41	系统软、硬件调试	项	2	12	1	3	32	50	国产	国产定制	中国	4690.00	234500.00
42	数据分析及服务	项	2	12	1	3	32	50	国产	国产定制	中国	70000.00	3500000.00
(四) 边坡结构监测系统													
43	无线智能倾角传感器	台		15				15	东交	MAS-YTZDQX	深圳	3750.00	56250.00
44	裂缝计（无线组网）	台		2				2	东交	MAS-YTDZ	深圳	3750.00	7500.00
45	雨量计（无线组网）	台		2				2	东交	MAS-FDYL	深圳	6750.00	13500.00
46	水位计（无线组网）	台		4				4	东交	MAS-YTSW	深圳	2700.00	10800.00
47	4G 物联网卡	项		2				2	中国 电信	国产定制	中国	2700.00	5400.00
48	5G 路由器	台		2				2	国产	国产定制	中国	1500.00	3000.00
49	智能数据网关	台		2				2	东交	MAS-WG	深圳	6000.00	12000.00
50	智能机箱（边坡结构监测）	台		2				2	鑫蓝 优图	IC-007-S	中国	4350.00	8700.00
51	太阳能发电系统	项		2				2	东交	MAS-TYN	深圳	3750.00	7500.00
52	安装辅材	项		2				2	国产	国产定制	中国	3000.00	6000.00
53	数据存储与管理子系统	项		2				2	国产	国产定制	中国	32000.00	64000.00
54	系统分析	项		2				2	国产	国产定制	中国	50000.00	100000.00

66	安装支架	套	9						9	国产	国产定制	中国	500.00	4500.00
67	智能机箱（视频）	套	9	13	11	6	4	43	鑫蓝 优图	IC-007-S	中国	4350.00	187050.00	
68	工业以太网交换机(外场接入)	套	9	13	11	6	4	43	新华 三	H3C IE4500-14S-G	杭州	3596.40	154645.20	
69	RVV 3×1.5mm ²	米	144	210	273.6	29	495	1151.6	国产	国产定制	中国	6.99	8049.68	
70	YJV 3×4mm ²	米	3228	2955	750	888	770	8591	国产	国产定制	中国	15.00	128865.00	
71	室外防水六类双绞线	米	144	168	316.8	29	495	1152.8	国产	国产定制	中国	15.00	17292.00	
72	PE50 管道及土路肩开挖恢复	米	588	2865	361.2	180	490	4984.2	/	/	/	55.00	246631.00	
73	SC50 钢管及路面开挖恢复	米	2622	90	83		10	2805	/	/	/	120.00	336600.00	
74	PE50 管道及顶管施工	米	20		205.2	48		273.2	/	/	/	230.00	62836.00	
75	C20 混凝土包封	m ³		54	49.8		8	111.8	/	/	/	500.00	55900.00	
76	手井	座	14	46	45	6	9	120	/	/	/	1500.00	180000.00	
77	杆件防撞反光膜	处	9	16	11	2	4	42	国产	国产定制	中国	800.00	33600.00	
78	20M 数据专线租赁	条		11	8			19	中国 电信	国产定制	中国	87800.00	718200.00	
79	30M 数据专线租赁	条				2		2	中国 电信	国产定制	中国	54000.00	108000.00	

80	50M 数据专线租赁	条	12	2	3		22	39	中国 电信	国产定制	中国	64800.00	2527200.00
81	电表开户	项		12	8			20	/	/	/	500.00	10000.00
82	安装辅材	项	1	1	1	1	1	5	国产	国产定制	中国	10000.00	50000.00
	(二) 全景 (高点) 视频监控												
83	全景摄像机	套	2	1	1		2	6	浙江 大华	DH-PSDW8244 9M-A270-D44 0-HM-AR	浙江	23500.00	141000.00
84	两枪一球摄像机 (核心产品)	套			1			1	浙江 大华	DH-SDT-8X44 9GL-ABE-GV	浙江	9750.00	9750.00
85	智能机箱	套	2	1	2		2	7	鑫蓝 优图	IC-007-S	中国	4850.00	30450.00
86	工业以太网交换机 (外场接入)	套	2	2	2		2	7	新华 三	H3C IE4500-14S-G	杭州	3596.40	25174.80
87	YJV 3×4mm ²	米	100	75	60		72	307	国产	国产定制	中国	18.75	5756.25
88	室外防水六类双绞线	米	100	60	45		72	277	国产	国产定制	中国	10.00	2770.00
89	30M 数据专线租赁	条		1	2			3	中国 电信	国产定制	中国	54000.00	162000.00
90	50M 数据专线租赁	条	2				2	4	中国 电信	国产定制	中国	64800.00	259200.00
91	铁塔租赁	站	2	1	2		2	7	/	/	/	67500.00	472500.00
92	供电开户	处	2	1	2		2	7	/	/	/	1100.00	7700.00

93	安装辅材	项	1	1	1	1	1	1	1	4	国产	国产定制	中国	10000.00	40000.00
	(三) 事件检测系统														
94	交通事件感知算法一体机	台	2	1	1	1	1	3	7	7	国产	国产定制	中国	146250.00	1023750.00
95	大模型分析处理一体机	台	1	1	1	1	1	1	4	4	国产	国产定制	中国	400000.00	1600000.00
96	系统平台服务器	套	1						1	1	中兴通讯	R5300 G5	南京	107694.00	107694.00
97	一体机算法调试及场景适配	路	108	130	131			219	588		国产	国产定制	中国	1000.00	588000.00
98	安装辅材	项	1	1	1	1	1	1	4	4	国产	国产定制	中国	10000.00	40000.00
	(四) 多功能交调站														
99	交通情况调查设备	套		4				1	5	5	思卡	SCR-RK01	苏州	49000.00	245000.00
100	400W 双目相机	套		4					4	4	浙江大华	DH-SDT-8C24 40-4F-GAZJ-D3EFHV	浙江	6240.00	24960.00
101	400 万智能球机	套						1	1	1	浙江大华	DH-SD-8A141 O-HNP-GA1-103E	浙江	4940.00	4940.00
102	900W 车牌识别设备	套	8	8	4			4	24	24	浙江大华	DH-CP9002	浙江	6420.00	154080.00
103	环保补光灯	套	20	20	12			12	64	64	浙江大华	CXBG-1-1-PS -A-DH-ITALF-300AG-F	浙江	2100.00	134400.00
104	融合终端服务器	套	3	4	2			2	11	11	思卡	SCR-DF-Z	苏州	3500.00	38500.00

105	交调站标识	套		8				4	12	国产	国产定制	中国	580.00	6960.00
106	L型杆件	套	1					2	3	国产	国产定制	中国	18424.00	55272.00
107	杆件迁移	套	1						1	/	/	/	2000.00	2000.00
108	28米三柱式交调门架	套		2				1	3	国产	国产定制	中国	30460.00	91380.00
109	34米三柱式交调门架	套		1					1	国产	国产定制	中国	35490.00	35490.00
110	36米三柱式交调门架	套		1					1	国产	国产定制	中国	36430.00	36430.00
111	智能机箱(交调)	套	5	4	2			3	14	鑫蓝 优图	IC-007-SR	中国	4850.00	67900.00
112	工业以太网交换机(外场接入)	套	5	4	2			3	14	新华 三	H3C IE4500-14S- G	杭州	3596.40	50349.60
113	5G室外无线网桥	套						2	2	国产	国产定制	中国	1200.00	2400.00
114	RVV 3×1.5mm ²	m	300	174	96			54	624	国产	国产定制	中国	7.00	4368.00
115	YJV 3×4mm ²	m	247	248	72			80	647	国产	国产定制	中国	15.03	9724.41
116	室外防水六类双绞线	m	300	140	96				536	国产	国产定制	中国	10.00	5360.00
117	PE50 管道及土路肩开挖恢复	m	247	248				54	549	/	/		55.00	30195.00
118	SC50 钢管及路面开挖恢复	m	150					80	230	/	/		65.00	14950.00
119	手井	座		10				6	16	/	/		2250.00	36000.00
120	杆件防撞反光膜	处	12	12	6			3	33	国产	国产定制	中国	1200.00	39600.00
121	50M 数据专线租赁	条		2				1	3	中国 电信	国产定制	中国	64800.00	194400.00

122	20M 数据专线租赁	条		2			1	3	中国 电信	国产定制	中国	37800.00	113400.00
123	安装辅材	项	1	1	1		1	4	国产	国产定制	中国	10000.00	40000.00
	(五) 低空无人机												
124	站址服务	套		5	2			7	国产	国产定制	中国	45000.00	315000.00
125	无人机平台服务	套		1	1			2	国产	国产定制	中国	75000.00	150000.00
126	低空飞行服务	套		5	2			7	国产	国产定制	中国	30000.00	210000.00
127	无人机配套服务	套		5	2			7	国产	国产定制	中国	186000.00	1302000.00
	三、恶劣气象通行安全预警												
	(一) 智能冰雪监测系统												
128	路面状况检测器	套	3	7	2	1		13	勋飞	CWR200	上海	60000.00	780000.00
129	控制器	套	3	7	2	1		13	勋飞	XF-RWS2000	上海	20000.00	260000.00
130	设备杆件	套		4	2			6	国产	国产定制	中国	5000.00	30000.00
131	智能机箱 (冰雪监测)	套	3	7	2	1		13	鑫盛 化信	IC-007-S	中国	4350.00	56550.00
132	RVV 3×1.5mm ²	m	60	135	20	10		225	国产	国产定制	中国	7.00	1575.00
133	VJV 3×4mm ²	m		410	348	252		1010	国产	国产定制	中国	16.46	16624.60
134	室外防水六类双绞线	m	60	35	20	10		125	国产	国产定制	中国	8.57	1071.25
135	PE50 管道及土路肩开挖恢复	m		300	230			530	/	/	/	64.17	34010.10
136	SC50 钢管及路面开挖恢复	m		25	45	36		106	/	/	/	120.00	12720.00

137	PE50 及顶管施工	m							15	/	/	/	230.00	3450.00
138	300×100 桥梁	m					36		36	/	/	/	200.00	7200.00
139	C20 混凝土包封	m ³		15	27				42	/	/	/	500.00	21000.00
140	手井	座		17	13				30	/	/	/	1500.00	45000.00
141	杆件防撞反光膜	处		7	2	1			10	国产	国产定制	中国	800.00	8000.00
142	5G 路由器	套	3	7	2	1			13	国产	国产定制	中国	1500.00	19500.00
143	4G 物联网卡	条	3	7	2	1			13	中国 电信	国产定制	中国	2700.00	35100.00
144	供电开户	处		3	2	2			5	/	/	/	1100.00	5500.00
145	安装辅材	项	1	1	1	1			4	国产	国产定制	中国	10000.00	40000.00
	(二) 行车诱导及防碰撞 预警系统													
146	诱导装置	套			144	572			716	济帆	JF-YDD-01	中国	1250.00	895000.00
147	能见度检测器	套			2	1			3	国产	国产定制	中国	13000.00	39000.00
148	诱导装置控制器	套			2	2			4	济帆	JF-KZQ-01	中国	2000.00	8000.00
149	控制基站	套			2	2			4	济帆	JF-JZ-01	中国	7500.00	30000.00
150	RVV 3×1.5mm ²	m			20	20			40	国产	国产定制	中国	8.50	340.00
151	YJV 3×4mm ²	m			348	684			1032	国产	国产定制	中国	15.00	15480.00
152	室外防水六类双绞线	m			20	20			40	国产	国产定制	中国	2.00	80.00
153	PE50 及土路肩开挖恢复	m			230				230	/	/	/	36.00	8280.00
154	SC50 钢管及路面开挖恢复	m			45	84			129	/	/	/	120.00	15480.00

155	PE50 及顶管施工	m				15			15	/	/	/	150.00	2250.00
156	C20 混凝土包封	m ³			27				27	/	/	/	500.00	13500.00
157	300×100 桥梁	m					84		84	/	/	/	45.00	3780.00
158	手井	座			14		2		16	/	/	/	950.00	15200.00
159	杆件防撞反光膜	处			2	1			3	国产	国产定制	中国	100.00	300.00
160	4G 物联网卡	条			2	2			4	中国 电信	国产定制	中国	2700.00	10800.00
161	5G 路由器	套			2	2			4	国产	国产定制	中国	1500.00	6000.00
162	供电开户	处			2				2	/	/	/	1100.00	2200.00
163	安装辅材	项			1					国产	国产定制	中国	10000.00	20000.00
四、智慧隧道														
(一) 隧道积水监测系统														
164	电子水尺	套	1						1	山东 天合	TH-SC24	潍坊	12000.00	12000.00
165	报警终端	套	2						2	凯基 特	UT-LV001T	南京	9000.00	18000.00
166	遥测终端	套	2						2	山东 天合	TH-SC24	潍坊	8000.00	16000.00
167	系统硬件子系统调试	项	1						1	国产	国产定制	中国	2000.00	2000.00
168	系统软件子系统调试	项	1						1	国产	国产定制	中国	7000.00	7000.00
169	安装辅材	项	1						1	国产	国产定制	中国	4000.00	4000.00
170	系统分析	项	1						1	国产	国产定制	中国	40000.00	40000.00

186	YJV 3×4mm ²	m							320	320	国产	国产定制	中国	15.00	4800.00
187	室外防水六类双绞线	m							24	24	国产	国产定制	中国	2.00	48.00
188	PE50 及土路肩开挖恢复	m							300	300	/	/	/	36.00	10800.00
189	SC50 钢管及路面开挖恢复	m							123	123	/	/	/	120.00	14760.00
190	C20 混凝土包封	m ³							74	74	/	/	/	498.65	36900.10
191	手井	座							7	7	/	/	/	950.00	6650.00
192	杆件防撞反光膜	处		50	9				1	60	国产	国产定制	中国	100.00	6000.00
193	数据专线租赁	条							1	1	中国 电信	国产定制	中国	37800.00	37800.00
194	安装辅材	项		1	1				1	3	国产	国产定制	中国	10000.00	30000.00
(二) 匝道分合流预警系统															
195	诱导装置	套						234	234	575	济帆	JF-YDD-01	中国	1250.00	292500.00
196	地面诱导灯	套						575		4	济帆	JF-DMYDD-01	中国	250.00	143750.00
197	声光一体式警示柱	套						4	4	4	济帆	JF-YJ-002	中国	13000.00	52000.00
198	路侧激光测距车检器	套						4	4	4	国产	国产定制	中国	11000.00	44000.00
199	能见度检测器	套						1	1	1	国产	国产定制	中国	13000.00	13000.00
200	诱导装置控制器	套						4	4	4	济帆	JF-KZQ-01	中国	8500.00	34000.00
201	地面诱导灯控制器	套						4	4	4	济帆	JF-KZQ-02	中国	8000.00	32000.00
202	主路注意合流发光标志	套			2					2	济帆	JF-ZYHL-110 0	中国 1101110212069	1300.00	2600.00
203	杆件	套			2					2	国产	国产定制	中国	800.00	1600.00

204	雷达	套				2					2					中国	7500.00	15000.00
205	智能机箱	套				2	4				6					中国	4350.00	26100.00
206	工业以太网交换机(外场接入)	套					4				4					杭州	3596.40	14385.60
207	设备杆件	套				2	8				10					中国	1500.00	15000.00
208	通信模块	套				4					4					中国	2000.00	8000.00
209	RVV 3×1.5mm ² 供电电缆	m					80				80					中国	7.00	560.00
210	YJV 3×4 mm ² 供电电缆	m					1128				1128					中国	15.00	16920.00
211	室外防水六类双绞线	m					822				822					中国	2.00	1644.00
212	PE50 顶管施工管道	m					156				156					/	150.00	23400.00
213	手井	座					8				8					/	950.00	7600.00
214	杆件防撞反光膜	处				4	8				12					中国	100.00	1200.00
215	4G 物联网卡	项				2	4				6					中国	2700.00	16200.00
216	5G 路由器	套				2	4				6					中国	1500.00	9000.00
217	安装辅材	项				1	1				2					中国	10000.00	20000.00
六、智慧服务区																		
(一) 服务区出入口抓拍系统																		
218	车辆多维特征检测装置	套				8	4				10					中国	25000.00	550000.00

219	卡口车辆管控服务器	套		2	1		2	5	国产	国产定制	中国	30000.00	150000.00
220	卡口车辆管控软件	套		2	1		2	5	国产	国产定制	中国	30000.00	150000.00
221	机箱	套					4	4	国产	国产定制	中国	1750.00	7000.00
222	机箱(落地)	套			2			2	国产	国产定制	中国	5500.00	11000.00
223	视频监控杆件(高8m, 悬臂6m)	根		4			2	6	国产	国产定制	中国	7656.00	45936.00
224	视频监控杆件(高8m)	根			3			3	国产	国产定制	中国	3411.00	10233.00
225	室外六类非屏蔽网线	m		300	400		700	1400	国产	国产定制	中国	10.00	14000.00
226	摄像机电源线	m		300	400		500	1200	国产	国产定制	中国	7.00	8400.00
227	室外箱电源线	m			800		300	1100	国产	国产定制	中国	10.20	11220.00
228	室外光缆	m			800			800	国产	国产定制	中国	5.00	4000.00
229	管道开挖及恢复	项		2				2	/	/	/	5000.00	10000.00
230	辅材	批		2	1		2	5	国产	国产定制	中国	1000.00	5000.00
231	系统对接	项		2	1		2	5	国产	国产定制	中国	10000.00	50000.00
(二) 服务区停车位占用监测系统													
232	车位占用检测摄像机	套		9	9			7	宇视	HIC2541-IR@ IRA-X25-L-V F	浙江	1790.00	44750.00
233	车位监测算法服务器	套		2	1		2	5	交控 积图	国产定制	南京	160000.00	800000.00
234	视频监控杆件(高8m, 悬臂6m)	根					1	1	国产	国产定制	中国	7656.00	7656.00

235	视频监控杆件（高 8m）	根																中国	3411.00	6822.00
236	机箱	套																中国	3500.00	21000.00
237	室外六类非屏蔽网线	m				650	900											中国	10.00	19500.00
238	摄像机电源线	m				650	900											中国	7.00	13650.00
239	室外箱电源线	m																中国	10.20	5100.00
240	管道开挖及恢复	项				2												/	5000.00	10000.00
241	辅材	批				2	1											中国	1000.00	5000.00
242	系统对接	项				2	1											中国	10000.00	50000.00
	(三) 充电桩占用监测系统																			
243	车位占用检测摄像机	套				6												浙江 中设工程技术有限公司 170111021215000.00	17000.00	10740.00
244	火点监测摄像机	套				2	4											浙江 宇视 170111021215000.00	16000.00	112000.00
245	充电桩占用监测算法	套				2	1											中国	15000.00	60000.00
246	视频监控杆件（高 1.8m）	套				4												中国	1300.00	5200.00
247	充电桩车位信息发布屏	套				2	4											南京	19700.00	157600.00
248	机箱	套																中国	3500.00	7000.00
249	室外六类非屏蔽网线	m				300	400											中国	10.00	10000.00

250	摄像机电源线	m		300	400		100	800	国产	国产定制	中国	7.00	5600.00
251	室外箱电源线	m					200	200	国产	国产定制	中国	10.20	2040.00
252	管道开挖及恢复	项		2				2	/	/	/	5000.00	10000.00
253	辅材	批		2	1		1	4	国产	国产定制	中国	1000.00	4000.00
254	系统对接	项		2	1		1	4	国产	国产定制	中国	10000.00	40000.00
	(四) 服务区视频监控系统												
255	全景摄像机	套		2	1		2	5	宇视	IPC-E98344-IR	浙江	19000.00	95000.00
256	室外枪型摄像机	套			6			6	宇视	HIC2541-IR@ IRA-X25-L-V F	浙江	1790.00	10740.00
257	室内枪型摄像机	套			1			1	宇视	HIC2541-IR@ IRA-X25-L-V F	浙江	1790.00	1790.00
258	室外球型摄像机	套			6		2	8	宇视	IPC-E6824-I RL@X40-W-VH 1	浙江	4850.00	38800.00
259	视频管理服务器	套		2	1		2	5	国产	国产定制	中国	35000.00	175000.00
260	广播主机	套		2	1		2	5	国产	国产定制	中国	28000.00	140000.00
261	时序器	套		2	1		2	5	国产	国产定制	中国	1500.00	7500.00
262	IP 网络监听音箱	套		2	1		2	5	国产	国产定制	中国	3000.00	15000.00
263	IP 网络寻呼对讲主控台	套		2	1		2	5	国产	国产定制	中国	5000.00	25000.00

264	寻呼话筒	套		6	2		4	12	国产	国产定制	中国	2500.00	30000.00
265	视频监控杆件（高 8m）	根		5	4			9	国产	国产定制	中国	3411.00	30699.00
266	视频监控杆件（高 15m）	根			1			1	国产	国产定制	中国	6039.00	6039.00
267	机箱	套		9			3	12	国产	国产定制	中国	3500.00	42000.00
268	数据汇聚以太网交换机	台		4	2		3	9	新华三	H3C S5130S-54S-EI-G	杭州	5462.00	49158.00
269	室外 6 芯单模光纤	米		3000				3000	国产	国产定制	中国	5.00	15000.00
270	室外箱电源线	米		3000			300	3300	国产	国产定制	中国	10.20	33660.00
271	室外六类非屏蔽网线	米		400	1300		400	2100	国产	国产定制	中国	10.00	21000.00
272	摄像机电源线	米		400	1300		400	2100	国产	国产定制	中国	7.00	14700.00
273	核心交换机	台		2				2	新华三	H3C S7503X-M-G	杭州	38572.20	77144.40
274	视频存储（含 19 块 16T 硬盘）	套					2	2	宇视	NVR-S300-R2 4@128	浙江	55000.00	110000.00
275	视频存储（含 5 块 16T 硬盘）	套					2	2	宇视	NVR-S300-R2 4@128	浙江	22500.00	45000.00
276	标准机柜	套					2	2	国产	国产定制	中国	6000.00	12000.00
277	辅材	项		2	1			5	国产	国产定制	中国	1000.00	5000.00
278	系统对接	项		2	1		2	5	国产	国产定制	中国	10000.00	50000.00
	（五）服务区公众信息交互系统												
279	服务区车位诱导屏	套			2			2	国产	国产定制	中国	60000.00	120000.00

280	多功能集约型合杆	套			6	2		2	10	上海三思	国产定制	浙江	48000.00	480000.00
281	入口分流显示屏	套			3	2			5	鼎恩	DN-KXB-10P-B1	南京	30000.00	150000.00
282	机箱	套						2	2	国产	国产定制	中国	3500.00	7000.00
283	六类非屏蔽网线	m			400	600		200	1200	国产	国产定制	中国	7.00	8400.00
284	室外6芯单模光纤	m			600	1200			1800	国产	国产定制	中国	4.00	7200.00
285	RVV3*6mm ²	m				1200		200	1400	国产	国产定制	中国	20.00	28000.00
286	RVV3*1.5mm ²	m				600		200	800	国产	国产定制	中国	7.00	5600.00
287	RVV3*2.5mm ²	m			600				600	国产	国产定制	中国	10.20	6120.00
288	管道开挖及恢复	项			2				2	/	/	/	5000.00	10000.00
289	辅材	项			2				2	国产	国产定制	中国	1000.00	2000.00
290	系统对接	项			2	1		2	5	国产	国产定制	中国	10000.00	50000.00
(六) 服务区能耗监测系统														
291	智能电表	套						2	2	国产	国产定制	中国	1000.00	2000.00
292	智能水表	套							1	国产	国产定制	中国	1200.00	1200.00
293	网络控制器	套						2	2	国产	国产定制	中国	12000.00	24000.00
294	控制箱	个						2	2	国产	国产定制	中国	1500.00	3000.00
295	能耗监测管理软件	套						2	2	国产	国产定制	中国	30000.00	60000.00
296	RVV3*2.5mm ²	m						400	400	国产	国产定制	中国	10.20	4080.00
297	RVSP2*1.0mm ²	m						400	400	国产	国产定制	中国	4.00	1600.00

340	标准机柜	台	2	1	1				4	国产	国产定制	中国	6000.00	24000.00
341	情报板内容防护前端设备	套	5					1	6	屏安	NJY6000-200G	中国	31500.00	189000.00
342	数据专线租赁	年	5						5	中国电信	国产定制	中国	75600.00	378000.00
343	40KVA 不间断电源	套	1						1	盖贝斯	UT3340KL	湖南	63660.00	63660.00
344	防火墙（市级）	台	1		1	2		1	5	深信服	AF-1000-L2200	深圳	125000.00	625000.00
345	防火墙（区县）	台						2	8	深信服	AF-1000-L2100	深圳	86000.00	688000.00
346	日志审计	台						1	3	绿盟	LASNX3-HH	中国	108000.00	324000.00
347	堡垒机	项							1	绿盟	OSMSNX3-HF	中国	89500.00	89500.00
348	备份一体机	套						1	1	深信服	OSM-1000-L2600	中国	240000.00	240000.00
349	数据接入	项		1	3	1		3	8	国产	国产定制	中国	20000.00	160000.00
350	系统功能调整及数据接入	项		1					1	国产	国产定制	中国	120000.00	120000.00
351	数据对接	人 / 天	375						375	国产	国产定制	中国	900.00	337500.00
352	系统升级	项			1	1			2	国产	国产定制	中国	115000.00	230000.00
353	事件检测系统软件	套			1				1	国产	国产定制	中国	300000.00	300000.00
354	事件检测系统服务器	台			1				1	中兴通讯	R5330 G3	南京	30000.00	30000.00

355	智能机箱控制与管理系统 软件	套	1	1	1	1	1	1	5	国产	国产定制	中国	27500.00	137500.00
356	智能机箱控制与管理系统 服务器	台	1	1	1	1	1	1	5	国产	国产定制	中国	30000.00	150000.00
357	情报板内容安全防护软件	套	1					1	2	屏安	YW5000G	中国	167000.00	334000.00
358	情报板内容安全防护软件 服务器	台	1					1	2	国产	国产定制	中国	50000.00	100000.00
359	软件部署服务器	台					1		1	中兴 通讯	R5330 G3	南京	30000.00	30000.00
360	安装辅材	项	1	1	1	1	1	1	5	国产	国产定制	中国	10000.00	50000.00
361	江苏省公路养护管理系统 桥梁结构监测子系统升级	项							1	国产	国产定制	中国	1611000.00	1611000.00
362	江苏省公路养护管理系统 桥隧信息管理子系统升级	项							1	国产	国产定制	中国	1789200.00	1789200.00
363	江苏省普通公路数据管理 体系升级	项							1	国产	国产定制	中国	13584600.00	13584600.00
364	标准类研究	项							1	国产	国产定制	中国	3990000.00	3990000.00
投标总价（元）													73734522.89	